
BERITA ACARA PERKULIAHAN

Mekatronika

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap 2023/2024

KMK603 Praktek Kerja Industri

 6

2324083B

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

/

/

1.

2.

3.

No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Belum 

Terverifikasi

Senin, 26 Februari 

2024, 07:30 - 16:30

PRAKERIN Senin, 26 Februari 

2024, 07:30 - 16:30

Mahasiswa mampu 

mengaplikasikan dan 

membandingkan 

konsep-konsep 

keilmuan rekayasa 

bidang mekatronika 

dalam pekerjaan nyata 

di Industri

 1 -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 1



NILAI MATA KULIAH

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KMK603

 6

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

Mekatronika

Genap

2324083B

Praktek Kerja Industri

No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

1 0520210025 ALSYA FIDELLA AKBAR A 85.89

2 0520210026 AYESA KURNIA AB 82.50

3 0520210027 JASMINE AURORA WANITA A 86.25

4 0520210028 KOSIN BIMA KUSUMA AB 82.14

5 0520210029 LUQMANUL HAKIM B 71.25

6 0520210030 LUTFIA NISA ARTANTI A 89.58

7 0520210031 M.ANDHIKA DWIKI NUGRAHA A 96.50

8 0520210032 MAHAMERU ADJIE FIRDANI A 85.54

9 0520210033 MOCHAMAD ARIF RAHMAN A 87.70

10 0520210034 MUHAMAD AZHAR SYAHRUDIN AB 80.00

11 0520210035 MUHAMAD LUTFI ZAELANI A 86.00

12 0520210036 MUHAMMAD AKBAR FATURRAHMAN A 90.00

13 0520210037 MUHAMMAD ALIF ABDULLAH BEMAY A 86.88

14 0520210038 MUHAMMAD RAIHAN IQBAL MAULANA AB 78.00

15 0520210039 MUHAMMAD RIZKY AB 82.86

16 0520210040 MUHAMMAD SYARIEF RAHMAN A 99.11

17 0520210041 RAHMAT EKA SAPUTRA AB 80.00

18 0520210042 RAVLI IQBAL SYAHPUTRA A 92.68

19 0520210043 RIZQI RUDI FAYYADH AB 80.00

20 0520210044 SIGIT SETIA PAMBUDI AB 81.00

21 0520210045 SRI HANDAYANI PUTRI A 85.00

22 0520210046 SURYA DHANI ARDIYAN A 90.63

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

23 0520210047 SYIFA SALSABILLA HASYA A 91.00

24 0520210048 YOAN ARYA WARDANA AB 77.08

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 2 dari 2



Mekatronika

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2023/2024

KMK603

REKAP KEHADIRAN DOSEN

Praktek Kerja Industri

 6

2324083B / -

 1

Surawan Setiyadi

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Senin, 26 Februari 2024

07:30 - 16:30

1 Tidak Hadir -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 1



Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap

Praktek Kerja Industri

2324083B

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KMK603

 6

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

Mekatronika

No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0520210025 100%1 ALSYA FIDELLA AKBAR

0520210026 100%2 AYESA KURNIA

0520210027 100%3 JASMINE AURORA WANITA

0520210028 100%4 KOSIN BIMA KUSUMA

0520210029 100%5 LUQMANUL HAKIM

0520210030 100%6 LUTFIA NISA ARTANTI

0520210031 100%7 M.ANDHIKA DWIKI NUGRAHA

0520210032 100%8 MAHAMERU ADJIE FIRDANI

0520210033 100%9 MOCHAMAD ARIF RAHMAN

0520210034 100%10 MUHAMAD AZHAR SYAHRUDIN

0520210035 100%11 MUHAMAD LUTFI ZAELANI

0520210036 100%12 MUHAMMAD AKBAR FATURRAHMAN

0520210037 100%13 MUHAMMAD ALIF ABDULLAH BEMAY

0520210038 100%14 MUHAMMAD RAIHAN IQBAL MAULANA

0520210039 100%15 MUHAMMAD RIZKY

0520210040 100%16 MUHAMMAD SYARIEF RAHMAN

0520210041 100%17 RAHMAT EKA SAPUTRA

0520210042 100%18 RAVLI IQBAL SYAHPUTRA

0520210043 100%19 RIZQI RUDI FAYYADH

0520210044 100%20 SIGIT SETIA PAMBUDI

0520210045 100%21 SRI HANDAYANI PUTRI

0520210046 100%22 SURYA DHANI ARDIYAN

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0520210047 100%23 SYIFA SALSABILLA HASYA

0520210048 100%24 YOAN ARYA WARDANA

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 2 dari 2



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KMK603

 6

 1

Afanto

Syahril Ardi

Surawan Setyadi

Mekatronika

Genap

Praktek Kerja Industri

2324083B

NIM NAMA P1

0520210025 ALSYA FIDELLA AKBAR H

0520210026 AYESA KURNIA H

0520210027 JASMINE AURORA WANITA H

0520210028 KOSIN BIMA KUSUMA H

0520210029 LUQMANUL HAKIM H

0520210030 LUTFIA NISA ARTANTI H

0520210031 M.ANDHIKA DWIKI NUGRAHA H

0520210032 MAHAMERU ADJIE FIRDANI H

0520210033 MOCHAMAD ARIF RAHMAN H

0520210034 MUHAMAD AZHAR SYAHRUDIN H

0520210035 MUHAMAD LUTFI ZAELANI H

0520210036 MUHAMMAD AKBAR FATURRAHMAN H

0520210037 MUHAMMAD ALIF ABDULLAH BEMAY H

0520210038 MUHAMMAD RAIHAN IQBAL MAULAN H

0520210039 MUHAMMAD RIZKY H

0520210040 MUHAMMAD SYARIEF RAHMAN H

0520210041 RAHMAT EKA SAPUTRA H

0520210042 RAVLI IQBAL SYAHPUTRA H

0520210043 RIZQI RUDI FAYYADH H

0520210044 SIGIT SETIA PAMBUDI H

0520210045 SRI HANDAYANI PUTRI H

0520210046 SURYA DHANI ARDIYAN H

0520210047 SYIFA SALSABILLA HASYA H

0520210048 YOAN ARYA WARDANA H

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 24 Agustus 2024, halaman 1 dari 1
Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin

H : Hadir S : Sakit

A : Alpha




	BAP PRAKERIN KELAS B.pdf (p.1-7)
	ST PAREKERIN_SUR.pdf (p.8)

